
НЕТІШИНСЬКА ЗАГАЛЬ НООСВІТНЯ ШКОЛАМИ СТУПЕНІВ №2 
НЕТІШИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

09.06.2020 м. Нетішин №105

Про зарахування 
учнів до 1-х класів

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 
до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 16.04.2018 р. №367, на підставі заяв батьків, поданих документів (копії 
свідоцтва про народження дитини, медичної довідки),

НАКАЗУЮ:

. Зарахувати до 1-А класу:
1 . Абрамовича Романа Миколайовича
2. Бенев’ята Захара Тарасовича
3. Геворкян Жасміну Арутюнівну
4. Борецьку Євгенію Вадимівну
5. Горкуна Владислава Руслановича
6 . Григорицю Іллю Олександровича
7. Іскрюк Злату Сергіївну
8. Кметь Олександра Володимировича
9. Колобаєву Лілію Максимівну
10. Кривоконя Павла Івановича
11. Кузнецова Єгора Олександровича
12. Мосійчука Назара Вадимовича
13. Надворного Максима Сергійовича
14. Німців Ангеліну Михайлівну
15. Патеруху Дар’ю Михайлівну
16. Пияйка Владислава Вадимовича
17. Прибулу Івана Васильовича
18. Пугача Олександра Руслановича
19. Реуцьку Марію Олександрівну
20. Сережко Вікторію Юрїївну
21. Смусь Віталіну Василівну
22. Табінського Олексія Ярославовича
23. Тимощука Валентина Андрійовича
24. Тимощука Святослава Володимировича
25. Черказного Дмитра Олександровича
26. Черноусько Маргариту Андріївну



27. Чорну Евеліну Андріївну
28. Щеховського Лук’яна Віталійовича
29. Яковенчук Владиславу Миколаївну

2. Зарахувати до 1-Б класу:
1 . Березовського Макара Віталійовича
2. Бірюкову Альону Василівну
3. Варлакова Єгора Павловича
4. Горбатенко Анастасію Леонідівну
5. Гребінь Захара Олександровича
6 . Дем’янюк Оксану Станіславівну
7. Колібабчук Поліну Вадимівну
8. Коробчук Ангеліну Артурівну
9. Короля Олександра Васильовича
10. Кострич Іванну Анатоліївну
11. Кравчук Аріну Олександрівну
12. Логвінова Микиту Андрійовича
13. Любашевського Ярослава 

Миколайовича
14. Муляра Назара Ігоровича
15. Омельченко Софію Сергіївну
16. Палійчук Яну Вікторівну
17. Ровенчук Вікторію Олександрівну
18. Ровенчук Олександра Олександровича
19. Ройко Апполінарію Анатоліївну
20. Скоблякова Костянтина Михайловича
21. Степанюк Анну Русланівну
22. Тарасову Софію Олександрівну
23. Фоміну Мар’ю Кирилівну
24. Шевчук Діану Михайлівну
25. Шишук Вікторію Олександрівну
26. Горанчук Ульяну Денисівну

3. Зарахувати до 1-В класу:
1. Антонів Вадима Олександровича
2. Будигу Єлізавету Петрівну
3. Горкун Єву Олександрівну
4. Гуменюка Сергія Вікторовича
5. Калинич Дарину Сергіївну
6. Карлюк Вікторію Дмитрівну
7. Кліменкову Аліну Володимирівну
8. Ковалюка Дениса Дмитровича
9. Коломійчук Вікторію Сергіївну



10. Конончук Оксану Іванівну
11. Кратюка Максима Андрійовича
12. Кузнецова Матвія Дмитровича
13. Литвинчук Анну Олегівну
14. Мельник Меланію Романівну
15. Музиченка Михайла Андрійовича
16. Ніколайчук Евеліну Володимирівну
17. Осипчука Назара Михайловича
18. Сидорчук Уляну Василівну
19. Слободян Софію Юріївну
20. Слюсарчук Меланію Михайлівну
21. Слюсарчук Уляну Михайлівну
22. Соколовську Анастасію Олександрівну
23. Соловей Злату Назарівну
24. Хохлюк Софію Леонідівну
25. Шевчука Олега Ігоровича

4.3арахувати до 1-Г класу:
1 . Апончук Христину Олександрівну
2. Борилюк Крістіну Олександрівну
3. Гарбарука Ростислава Олеговича
4. Гуменюк Сніжану Олександрівну
5. Єлько Борислава Олександровича
6 . Іваха Андрія Сергійовича
7. Кирилюк Софію Юріївну
8. Максимова Артема Максимовича
9. Мартинчук Анну Вадимівну
10. Мацюка Назара Сергійовича
11. Мікульського Тимофія Сергійовича
12. Молоцьку Анжеліку Вадимівну
13. Пацаловську Вікторію Юріївну
14. Пелеповську Дар’ю Олександрівну
15. Постного Андрія Віталійовича
16. Рудь Алісу Олександрівну
17. Сліпкань Софію Віталіївну
18. Сороку Злату Григорівну
19. Ткача Артемія Андрійовича
20. Федоренко Нікіту Олександровича
21. Хлобистіну Маргариту Віталіівну
22. Шатковського Максима Романовича

5. Контршщда в и к о й "((І/ НЕТІиіИНСЬКА ^
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ^
КОШІрПЛ'-І“

СТУПЕНІВ N82Директс

даного наказу залишаю за собою.

Микола ЯЦЮК


